PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Dala e Hora de Emiss3o da NFS-e Competéncia da NFS-e NOmero [ Série Cadigo de Verificagio
19/07/2022 16:21:35 07/2022 11130/U 9Q6g9AGYyc

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
00.657.412/0001-07

Nome/Razio Social: o

CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE E-mail:

EMPRESARIAL SS LTDA graziano@orggraziano.com.br
Enderego: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO 84 AMELIA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
'SOROCABM BRASIL SP - 18035-610 (15) -

TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
71.864.805/0001-21 000039091

Nome/Razéo Social: E-mail:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.com.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044

) : DESCRIGCAO DO SERVICO
FRESTAGAD DE SEFVICO EM SNUDE PARA ATEWNDER A NR7
BOLETO COM VENCIMENTO PARM DIA O5/0R 22

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID PAGO COM RECURSOS HleCIPA]S!SEClD ;
mm“mm”‘“‘m 'Eanoaecuum‘g\nommwmzz
N0

e 0

6 A X 13 5\ VANDERLEF DA SHVA

S

- R Y .
DETALHAMENTO DO SERVICO £ FINANCEIRO

CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servigo: 0403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag@o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacio do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Dese. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
675,00 0,00 0,00 675,00 4,000000 27,00
RETENCOES
ISSQON (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R3) CSLL (R3) Outras Relengdes (R$)
27,00 10,12 4,39 20,25 0,00 6,75 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (RS) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
675,00 68,51 0,00 ' 606,49
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Dala de pagamento da NF: Cadigo da Obra:

Nimero da nota fiscal substituida: Regra especial:




VALOR
CLASS | cop NOME DO TRABALHADOR CARGO CBO | ADM PROPOR P/
EMP

ABS 00093 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA |ESCRITURARIO(a) 4110-05 | 08/04/2019 | R$ 2,47
DIURNO | 00165 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 29/12/2021 | R$ 247
MSE | 00157 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENT SOCIO EDUCATIVO 1| {5153-05 | 28/05/2021 | R$ 2,47
ACOL | 00007 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADM Ii 411005 | 05/01/2004 | R$ 2,47
ABE 00177 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JR ORIENTADOR(a)SOCIAL 5153.05 | 09/06/2022| R$ 2,47
MSE 00153 [ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENT SOCIO EDUCATVO  |5153-05 | 20/01/2021 | R$ 2,47
ABE | 00179 |CLAUCIO FERRAZ MALERBA |MOTORISTA 78235 | 10/06/2022| R$ 2,47
ACOL | 00154 {DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 05/05/2021 | R$ 2,47
ACOL | 00083 |EDISON GONCALO RODRIGUES |MOTORISTA 7823-05 | 01/06/2018 | R$ 2,47
ABS 00100 |EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 7823-05 | 26/03/2020 | R$ 2,47
ABE 00181 |EDNILSON DA SILVA MOTORISTA 7823-05 | 13/06i2022| R$ 2,47
ABE 00188 |EDVALDO PAVANELLI [MOTORISTA 7823-05 | 24/07/2022| RS 2,47
ACOL | 00005 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 02/05/2002 | R$ 2,47
ACOL | 00090 |ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 25/02i12019 | R% 2,47
ABS 00119 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(a)SOCIAL i 5153.05 | 07/05/2020 | R$ 2,47
DIURNO | 00158 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 08/06/2021 | R$ 2,47
ACOL | 00040 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 29/01/201¢ | R$ 2,47
NOT 00155 [FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASGTO {CUIDADOR({a) SOCIAL 5153-05 | 19/05/2021| R$ 247
ABS 00163 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 05/10/2021| R$ 2,47
DIURNO | 00173 |HELIO FRANCISCO VIEIRA AUX MANUT PREDIAL 5143-10 | 01/04/2022| R$ 2,47
MSE [ 00060 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR MSE 1311-20 | 05/01/2017| R$ 2,47
ABS 00149 [JOAD CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 7823-05 | 01/10/2020f R$ 2,47
ABS 00076 |JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(2)SOGIAL | 5153-05 | 05/03/2018| R$ 2,47
ACOL | 00018 |JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO(a) 6220-10 | 28/12/2009| R$ 2,47
ACOL | 00172 [JUCENIRA BERNARDINO BRAZ AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 01/04/2022| R$ 2,47
DIURNO | 00086 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA  [PSICOLOGO(a)20 2515-30 | 23/09/2018| R$ 247
ABE 00184 |LANUCIA BRISOLA DE MELO ORIENTADOR(a)SOGIAL 5153-05 | 16/06/2022] R$ 2,47
ACOL | 00058 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR(a) SOCIAL 515305 | oe/12/2018{ RS 2,47
DIURNO | 00174 |LETICIA APRECIDA DO NASCTO MARTINS  |EDUCADOR OFICINAS 5153-05 | 04/04/2022| RS 2,47
ABS 00075 |LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 7823-05 | 05/03/2018| R$ 2,47
NOT 00168 |LUIS CARLOS FRONJA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 05/02/2022| R$ 2,47
ABS 00072 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORD.PROJ.ABORD 1311-15 | 02/01/2018| R$ 2,47
DIURNO | 00175 |MEIRE APARECIDA DA SILVA CUIDADOR(2) SOCIAL 5153-05 | 12/04/2022| R$ 2,47
ABE 00182 [MICAELA DA SILVA AMARAL ORIENTADOR(a)SOCIAL 5153-05 | 13/08/2022| R$ 2,47
ACOL | 00014 [MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM | 4110-05 | 03/03/2008| R$ 2,47
NOT 00169 |NOILTON DIAS PETINGA AUXILIAR DE CUIDADOR  |5153-05 | 11/02/2022| R$ 2,47
ABS 00187 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS ORIENTADOR(a)SOCIAL  [5153-05 | 05/07/2022| R$ 2,47
ABS 00111 [RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM 4110-05 | 06/04/2020| RS 2,47
ABE 00180 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA ORIENTADOR(a)SOCIAL 515305 | 10/06/2022| R$ 247
ABS 00166 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA ORIENTADOR(a)SOCIAL Il 515305 | 21/01/2022| R$ 2,47
NOT 00171 |RONALDO ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 5143-20 | 12/0512022| R$ 2,47
ABS 00161 |ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(2)SOCIAL |l 5153-05 | 02/08/2021| R$ 2,47
ACOL | 00186 [SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 04/07/2022| R$ 2,47
808 00167 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO _|ORIENTADOR(a)SOCIAL Ii 5153-05 | 01/02/2022| R$ 2,47
ABE 00178 |SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA MOTORISTA 7823-5 | 09/06/2022| R$ 2,47
ACOL | 00024 |SIDNEI ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 515305 | 01/10/2012| R$ 2,47
ABS 00098 {TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 26/02/2020| R$ 247

W



ACOL | 00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO

AUXILIAR ADM I 411010 | 08/04/2020| R$ 2,47
ABE 00183 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES ORIENTADOR(a)SOCIAL 5153-05 | 13/08/2022| R$ 2,47
ABE 00185 | TITO JULIO PANDOLFO MOTORISTA 782305 | 16/06/2022| R$ 247
s0s VAGNO FRANCISCO FELICIANO MOTORISTA 7823-05 R$ 2,47
ACOL | 00010 |VALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSIST SOCIAL(COORD) 1311-15 | 24/04/2006| R$ 2,47
ACOL | 00156 |[VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 7823-05 | 19/05/2021| R$ 2,47
ACOL | 00004 |[VANDERLEI DA SILVA GERENTE ADM FIN 1421-05 | 04/01/1999| RS 2,47
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA e CONSULTORIA EM SAUDE ~ NF - 11.130 - ELABORAGAO PCMSO/LTCAT/PGR
TOTAL DA NOTA FISCAL R$ 150,00
IR (1,5%) R$ 2,25
ISS (4%) R$ 7,50
PIS( 0,65%), COFINS (3%), CSLL (1%) R$ 6,98
LIQUIDO NF R$ 133,27
VALOR PROPORCIONAL APROX POR EMPREGADO = R$ 2,47
VINCULOS
TERMO 2017/35962 - ABORDAGEM SOCIAL 13 32,08
TERMO - .2019/21868 - MEDIDAS 3 7,40
TERMO - 2021/29868 - ACOLHIMENTO NOTURNO 4 9,87
TERMO 2022/11180 - ABORDAGEM EMERGENCIAL 10 24,68
|
ACOLHIMENTO NOTURNO SOS (PSR) 16 39,49
~ ACOLHIMENTO DIURNO 6 14,81
SOS - RECURSOS PROPRIOS 2 4,94

EMPREGADOS LISTADOS

54
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29/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:53:12
019100191 SEGUNDA VIZA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 29/07/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 72,51

k¥ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO C.057.COF.5F7.C16 .D5F

01/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:03:31
019100191 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070009864051934044000007390680000060649
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S EMBRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 72.801

DATA DE VENCIMENTO 05/08/2022
DATA DO PAGEMENTO 28/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 606,49
VALOR COBRADO 606,49

NR.AUTENTICACAO 4.017.FE8.3D7.46C.CA2
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01608 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864 805/0001-21

Cadigo Nome do Colaborador

000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS
CBO: 4110-05 Fungdio: ESCRITURARIO{A) CPF: 393.330.778-39  PIS: 210.73643.85.0
CODIGDS | DESCRIGOES
20504 | Adiantamento salarial com IR
91555 | IR adiantamento

Adlo. Salarial referente data:  20/07/2022
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

AdmissZo: 08/04/2019
CTPS: 88125 Série: 404
REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
92343

/ 7,50% 20,85

RECURSOS KUNICIPAIS/SECID
%C?IECOLABOR&C N0 35,962/2017

VANDERLEI D4 SILV% o
TE ADMINISTRATIVO
F‘NAWE‘JRO
Depdsito ey conta | Totais| 92343 20,85
Sanco de horase Banco: .

00:00 + 00:02 - 00:00 =00:00 Agéncia:  Conta: SALARIC LiQUIDD R$ 902,58

Salério base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF

2.30858 0,00 0,00 0,00 2.182,02

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

D 1} ) ) Assinatura do Colaborador: O Miana . GQ/‘CQLN de (_75[ ﬂﬁ)r“ Faehon

HUB CONTABIL SCi Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370
CNPJ: 71.864.805/0001-24

SCROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 20/07i2022

Cédigo Nome do Colabarador
000100 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES

CBO: 7823-05 Funeio: MOTORISTA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
Admiss3o: 26/03/2020

CPF: 126.851.298-93  PIS: 122.36215.45.4 CTP8: 22183 Série: 073

CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTGCS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 872,88
91555 | IR adiantamenio 7.50% 3890

PAGO COM RECURSO3 MUNICIAAIS/SEEIR

TERMO DE COLABORACAO 9 %5.963/317
VAND. %
GEREN
Deptsito Toigi 872,88 38,90
Banco de horas: Banco: L =
90:00 + 0000 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO Liquipo RS 833,98
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,19 0,00 0,00 0,00 2422 64
Deciaro ter recebido o valor liguido desle recibo.

A 10779 Nasinatura do Cotaborador

HUB CONTABIL

SCi Ambiente Contébil UNIGO



@480 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SCROCABAISP
CNPJ: 71.864.805/0001-214

RECIBO DE PAGAMENTO BE-SALARID

Adio. Salarial referente data: 20/07/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000115 EMERSON LEITE DG CANTO

CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

CPF: 144.830.308-61  PiS: 123.97415.90.0

Admiss3o: 07/05/2020

Declaro ter recebido o valor Hiquido deste recibo.

CTPS: 31140 Série: 127
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 923,43
21555 | IR adiantamento 7,50% 55,90
PAGO COM RECURS0S UME%P&L&@E@[;?
Wﬁmwczwm@, )
B4 s1Lvy ; -
STRATVO &8
Depdsito em conta L Totais| 823,43 55,90
Banoo de horase Banco: e
00:00 4 00:00 ~ 500 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 867,53
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basa IRRF
230858 0,00 0.00 2.649,34

o OFlo Assinatura do Colaborador:

—

HUB CONTABIL

SC{ Ambiente Conitéhil ONICO
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01608 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864,805/0001-21 Adio. Salarial referente data; 2010772022
Cédigo Nome do Colaborador

Centro de cusio: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000183 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA

Admissfo: 06/10/2021
CBO: 2516-05 Fungio: ASSISTENTE SOCIAL

CPF: 420.088.138-18  PIS: 138.50465,77.1 CTPS: 4200881 Série: 3819
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS - DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.134,42
91555 | IR adiantamento 15,00% 113,00
PAGO COM RECURSOS MUNIETPALS{SECID
TERMO.DE COLABORACAQ Np 35.962/2017
RS
& |
Faiz Aniversana! Depdsita QHCO!“EI Iicw 1.134,42 113,00
Banco de horas Banco: : -
500 +00:00 -00:00 = 00:00 Agéncla:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.021,42
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
2.838,05 0,08 0,00 0,00 3.19892 -
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

o 1092 Assinatura do Colaborador:

Qralcon el Q. Corwha olrmies
HUB CONTABIL U J S

SC1 Ambisnts Contébil UNICO
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61008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAQC, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adio. Salarial referente data:  20/07/2022
Cédigo Nome do Coeiaborador Cenfro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000143 JOAO CARLOS CAMPANIN! MARTINI Admissdo: 01/10/2020
CBO: 7823-10 Fungdo: MOTORISTA CPF. 332.414.998-39  PIS: 128 68020.28.2 CTPS: 3324148 Série: 9839
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 872,88
81555 | IR adiantamenio 15,00% 75,08
I i
‘ Pmcoﬂnfcuasosmumgiﬁal;i!éﬁg;u
TERMODE COLABORACAO M 36,962 2017
VANDERLEI by SHLV4 i
TE ADMINISTRATIVO the
ANARCEBIRO
]
Depdafio em conta | Totais| B72.88 75,08
Banco de horas: Banca:
00:00 4 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 797,80
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
2.182,19 0,00 0,00 0,00 2.86586
Declaro ter recehido o vaicr liquido deste recibo.
20 101 ZT Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL =

SCi Ambienta Contabil GNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SCRQCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adio. Salariaf referents data:  20/07/2022
Cédigo Nome do Colabarador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000076 JORGE CESAR SALVADOR Admiss&o: 05/03/2018
CBO: 5153-05  Fungéo: ORIENTADOR(A) SOCIAL i CPF: 075.766.648-51  PiS: 121.18243.01.5 CTPS: 34109 Série: 214
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamenio salarial com IR 02343
91555 | IR adiantamento 7,50% 31,41
PAGD COM RECURSOS HUNJEIPHS)JSEC!D
TERMO DE COLABORAGAO #9 35.862/2017
B sezces
Depésito em conta I\Toiais 923,43 31,41
Bancy de horas: Banco,
00100 + D900 - 0008 =00:00 Agéncfa: Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 892,02
Salédrio basa Base !NS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.308,58 0,00 0,00 2.322,78
Declaro ter recebndo 0 valor liquido deste l’ecnbo
10, 17? inatura do Co;abumdor @f@\/
HUB CONTABIL

SCi Ambienle Contabil UNICO
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=GTOUE SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP

CNP.: 71.864.805/6001-21 Adio. Selarial referents data:  20/07/2022

Caédigo Nome do Colaborador Centro de cusio: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA AdmissEo: 05/03/2018
CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA _ CPF: 258.661.728-54 PIS: 125.03116.30.4 CTPS: 80419 Série: 175
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salanial com IR 872,88

meomnaecuasosuungupais;segm ;
TERMODE COLABORACAD #° 35.962/2617

VANDERLE! by s1Lv4 "

Faiz Apiversdriollt

| Tolais| 872,88 0,00
Banco de horass :
00:00 +00:60 - 00:00 = 00:00 SALARIO LioUIDO RS 872,88
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,13 0,00 0,00 0,00 143233 -

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

l’?ﬂ f?k;;?.&ssina{uradocmabaadon @w&ﬁ }(;l cjﬁ\y__)ﬁ -=_

HUB CONTABIL SCt Ambiente Contdbil UNICO

(1



e
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RECIBO DE PAGAMENTOBE-8a=4RIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CHPJ: 71.864.805/0001-24
Cédigo Nome do Colabarador
900072 MARIA DA CONGEICAD SILVA MOURA Admiss3o: 02/01/2018

CBO: 1311-15  Funcao: COORDENADOR(A) PROJETO ABOGPE: 092.075638-78 PIS: 122.11167.37.5 CTPS: 85828 Série: 0056

Adto. Salarial referents data:  20/07/2022
Centra de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

CODIGOS | DESCRICCES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamentc salarial com IR 1.802,36
91555 | IR adiantamento

22 50% 283,53

PAGD COM RECURS 05 UNICTRAISoELCiu
TERMOBE COLABORAG 5 o 35933@5:

| Toiai 1.902,36 283,53
Banco die horas _ :
D000 + 00:00 -~ 0000 = 0000 Agéncia:  Conla: SALARIO Liouino R$ 1.618,83
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
4.75581 0,00 0,00 8,00 4,227,893

Declaro ter recebido o valor Hiquido deste recibo.

! fMQ/Axsinahua do Colaborador:
HUB CONTABIL

SCi Ambiente Contébil ONICO
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HUB CONTABIL

R
e i S 7
Vg
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCARA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/07/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000187 PRISCILA SILVA DOS SANTOS Admissgo: 05/07/2022
CBO:5153-05 Fungdio: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 444.819.526-73  PIS: 201.08552.10.6 CTPS: 4448195 Série: 2873
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adlantamerito salanial com IR 831,09
S MUNICIPAIS/SECID
SiLYV4 PAGO w"“‘““sﬁm N 35.962/2017
v B4 TERMO DE COLABO
ADUNISTRRTIVO
L T
Feliz Aniversariolil Depésito em conta | Totais 831,00 0,00
Banco de horase Banco:
00:00 + 0200 -00:00 = 00:00 Agéncia:  Conte: SALARIO LIQuiDo R$ 831,09
Saldrio base Base INSS Base= FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.30858 0,00 0.00 0,00 641,50
Declaro ter recebido o valor lfquido deste reci
20 10%42& Assinatura do Colaborador: AA Q{;ﬂﬁ) O w
o / - SCI Ambiente Contabil UNIGO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052.370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adio. Salarial referente data:  20/07/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admiss&o: 06/04/2020
CBO:4110-05  Fungiio: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CPF: 477.073.468-90 PIS: 142.02542.76.9 CTPS: 78036 Série: 421
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 565,64
CURSOS MUNICIPRIS/BECID
O BRI SEL
BECOUIBORAGHO N 861/
ADMINISTRATIVO -
FANANCERO
em conta | Totais 565,64 0,00
Banco de horas: Banco:
00500 + 00100 - 0000 = 0800 Agéncia:  Conta SALARIO LiQuiDo RS 565,64
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.414,10 0,00 0,00 0,00 1.330,75
Declarg ter recebido o vaior liquido deste N .
20 £ 22 nsstens ao Cotabersiior C&J\, :gw'}g\,\
‘Z i f\.o'u\ Py 5
HUB CONTABIL = T SCI Amblerite Contabil UNICO



L4866-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
RUA FRANCELINO ROMAG, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adio. Salarial referente data:  20/07/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000165 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA Admiss3o: 21/01/2022
CBO: 5153-05 Funcdio: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF. 308.195.5168-13  PIS: 267.26152.38.6 CTPS: 30681855 Série: 1813
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 823,43
7.50% 15,82

91555 | IR adiantamerio

COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
M0 DE COLABORAGAD N 35.962/2017

VAN, 3
GEREN
Depdsito o # [ Totaiq 923.43 15.82
Banos de horasy Banco: :
£0:00 +00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQUIDO RS 907,84
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.308,58 0,00 0,00 0,00 211491

Declaro ter recebide o valor liquido deste racibo. 3 =
20 101/207) Assinatura do Colaborador: j g! B 0 > § Yot
. \-_' $SCi Ambiente Conidbil UNICO

HUB CONTABIL
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTC DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-24 Adto. Salarial referente data:  20/07/2022
Cédigo Nome do Colabarador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000161 ROSEMEIRE BARBOSA Admissdo: 02/08/2021
CBQ:5153-05 Fungio: ORIENTADOR(A) SCTIAL CPF: 057.994.418-26  PIS: 122.75828.94.1 CTPS: 00853 Série: 020
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 923,43
81555 | IR adiantamento 7.50% 57,25
// ;
1D
i S MUNICIPALS/SEC
‘(é MR COMREC S oo s 5620y
g ! ‘A TER\':D DECW
VA i1 D4 #iLVA
A TRATIVO " it
> FANARCEIRO -
j
Deplgito em conta | Totais 923,43 57,25
Barwo de horass Banco: .
00:00 +00:00 - 80:00 = 00:00 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQUIDO R$ 866,18
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.308,58 000 A0 0,00 2.667,29
Declare ter recebido o valor liquido deste reciba, 7
D20 131 b Bratura do Colaborador:
HUB CONTABIL = 5 SCi Ambiente Contébil UNICO
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\" #

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABNSP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE.SALARIO

Adto. Salarial referente data:  20/07/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000098 TALITA RODRIGUES DA SILVA

CBO: 2516-05 Fung&o: ASSISTENTE SOGIAL

CPF: 383.406.368-12  PIS: 210.74466.48.0

Cenftro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admisso: 26/02/2020

CTPS: 21891 Série: 359

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 605,02
91555 | IR adiantamento 7.50% 26,03
PAGD COM RECURS0S ”"mmsngl@
COLABORACRO NO 35,962/201
D4 SRV TERNOGE .
[ P
 Fliz Al Depésito em conta | Totais| 505,02 29,03
Banoo de horas Bancao:
G0:00 + 00:08 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 575,99
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.838,05 0,00 | 0.00 0,00 2.291,13

claro ter recebido o valor liquido desle recibo.
IO} 0l Assinatura do Golabarador:

HUB CONTABIL

JVNMW

SCt Amblente Contabil UNICO




#' Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
| Autorizagéo para Liberacdo dos Créditos 18/07/2022
Favorecido Inscricéo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 20/07/2022 Remessa: 1181

ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 8310-3 30.146-9 902,58
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 833,98
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 867,53
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.021,42
JOAQ CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 797,80
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.580-5 892,02
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 872,88
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.618,83
' RENAN PINHEIRQ DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 565,64
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 3363-4 19.117-5 907,61
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 8511-0 143.164-1 866,18
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 575,99
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 831,09
Total Parcial: RS 11.553,55 Quantidade: 13
Total Geral R$ 11.553,55 Quantidade: 13

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salérios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00013
registro(s) e no valor total de R$ 11.553,55 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada; 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Péagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-728-0001 (demals localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-723-5678



g Consuttas - Extrato de conta corrente
Empers <a o
Agéncia 191-0

Conla corrente 73528-85ERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(G3352007290327951
20/07/2022 07:36:14

Data 1577/2222 Valor RS 11.65365 0

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.388, lote 13134, langado
a débito em sua conta correnie, na data acima.

(Onze mil e quinhentos e cingiienta e trés reais e cinqlienta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da aperagdo e
demonslra apenas gue houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem20/07/202207:36-14

Transagéo efeluada com sticasso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Dala e Hora de Emissdo da NFS-e Compeléncia da NFS-e Nimero f Série Daia e Hora do RPS Numero { Sérle RPS Codigo de Verificagsio
22/07/2022 14:26:12 07/2022 107658 / U 22/07/2022 00:00:00 100996 / 99 SAk1hUxJi
EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:

04.578.848/0001-53

INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ FEFEICAD - RS 308, 00(1lCarteo (ces
TIMh INTERMEDIACAO POR CRETAS - RS 1,80

Prestacac de Services. Lei Federal W 12.741/2012, Tributacas Fedaral: 13,45% Tributacso Monicipal: 4,19%

t

PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS/SECID
TERMO DE COLABORAGAQ No 35.962/2017

; 120742
Nome/Raz8o Social: )
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:

legalizacao@escritoriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP - 18040-020 () -~
TOMADOR DO SERVIGO
CPFICNPJ: Inscricio Municipal:
e 71.864.805/0001-21
Nome/Razzo Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAD PAULO
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 1532290776
DESCRICAO DO SERVICO /

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:

i R$
| DETALHAMENTO DO SERVICO ANDERLE] D4 SH.VA
T ACMELSTRATIVO
CNAE: 829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAOQ, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES BRINANCERO
Servigo: 1712 - ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugédes (R3) Desc. Incondicionado (R$) Basa Célculo ISSON (R$) Aliquota Valor ISSQN
807,80 806,00 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retenges (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$) 4~
1,80 0,09 0,00 807,71
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Dala de pagamento da NF: Cddigo da Obra;




r’igf

g

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° SQ
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1988
Atestado de Filantropia n°® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Pablica Municipal n°® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1 975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
&ERWQ@ DE OBRAS SOCIAlS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Roméo, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

S

RECIBO DE VALE/TICKET REFEICAO
_ MES DE REFERENCIA: JULHO/2022.

Declaro para os devidos fins que recebi o cartdao
Credirefeicdo, com a recarga no valor de R$ 31,00(Trinta e
um reais), para refeicdo (almoco ou jantar), conforme
determinacdo da clausula 12 — subsidios alimentacdo da
convencao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato
dos Trabalhadores em Transportes Rodoviarios de
Sorocaba e Regido, e a escala de trabalho do més.

NOME VALOR ASSINATURA
JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI R$ 806,00 :

Sorocaba, 19 de julho de 2022.



. ? : ,}"?_
i~mpresas https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001 s

i t
{Usuario : . ANTONIOCARLOS = - I ——
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

ICNPJ ; 71.864.805/0001-21

;Produto : BENEFICIO REFEICAO o S L o
‘Solicitagdo : 122525 " Pedido : 123531 ~ Data/Hora: 19/07/2022 03:29

‘Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - CNP): 71864805000121

Nome: JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI 'CPF : 332.¢
Céd. Item Codigo Site  Descricdo VL. Unit. (R$) Qtde
2 00200000 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO REFEICAQ 806,00 1
Totais

Versdo 02.40 Release 13490 - 2022/07/05 15:04:41 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservado



29/07/2022 - RANCO DO BRASIL - 10:48:29
019100191 0031

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BCO BRADESCO S.A.
237923660390000011909120029653046905300000807?1
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO

NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 72.101

DATA DE VENCIMENTC 21/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 21/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 807,71
VALOR COBRADO 807,71

NR.AUTENTICACAO F.DC5.2D7.441.R63.5DC




PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
/ DADOS DA NFS-e
Dala e Hora de Emiss3o da NFS-2 Compeléncia da NFS-e Numero / Série Dala e Hora do RPS Nimero [ Série RPS Cédigo de Verificagdo
25/07/2022 09:32:16 % 07/2022 107681/U 25/07/2022 00:00:00 101017 /99 pidGignTg

EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: ‘ Inscriggo Municipal:
04.578.848/0001-53
120742
Nome/RazZo Social: 07_ )
CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
legalizacao@escritoriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
l SOROCABA / BRASIL SP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVIGO
CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
. 71.864.805/0001-21
Nome/Razio Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAQ PAULO JD. SAO PAULO
Municipio / Pals: UF: CEF: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 1532290770

DESCRICAO DO SERVIGO
INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAOD ALTMENTACAO - RS 160,00 (1Cartac (cas))
TAXA DE SERVICOS - RS 1,80

Prestacaoc da Sarvices. Lei Federal N 12.761/2012, Tributscas Federal: 13,45% Tributacas Municipal: 4,18%

PAGO COMRECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERHODE COLABORACAD N 35.962/2017

B Pr—

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAQ, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES 2 FNANCEIRO
Servigo: 1712 - ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagfo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagio do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAG OPTANTE .
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
161,80 160,00 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENGOES
ISSQON (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Reteng8es (R$)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengges (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (]
1,80 0,09 0,00 161,71
INFORMACOES.COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

Nimero da nota fiscal substituida: Regra especial;




Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n°® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
- * Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilidade Plblica Fedaral Pros. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1 974

Rua Francelino Roméo, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777
\ SITE: WWW.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

MES/ANO UTILIZACAO
JULHO - 2022

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletrdnico de vale alimentacio
(CREDICESTA), no valor de R$ 160,00 (Cento e sessenta reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que € responsdvel pela

conservagdo do mesmo e que a sua reposigio ser4 cobrada a taxa de RS 10,00
(DEZ REAIS) '

NOME ASSINATURA

01 | PRISCILA SILVA DOS SANTOS '“Qu'%' Qa/ O @ 7‘/—%
A =

Sorocaba, 20 de julho de 2022.




Empresas

158

https:ﬂwww.siscrcd.cum.br/Empresas/RelatoﬂoOlﬁ;

£

: CREDIALIM
Lsuene SHERRID . e TACE. B s ————a
Empresa : SERVICOS DE OSRAS SOCIAIS - AL.

CNPJ 71.864.805/0001-21

Produto : BENEFICIO ALIMENTACAG . ) o T

: I Volta

v

Solicitagdo : 122585 ~ Pedido : 123591 )

Nome: PRISCILA SILVA DOS SANTOS

CPF : 444.819.528-7:

~ Céd.Item Codigo Site Descricio Vl. Unit. (R$)  Qtde . SubTa
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQO 160,00 1
Totais

Vers3o 02.40 Release 13490 - 2022/07/05 15:04:41 - @ Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.



29/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:48:29
015100191 o019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BCO BRADESCO S.A.
23792366035000001190972002965308450540000016171
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE ORRAS SOCIAIS - AL

CHNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 72.201

DATA DE VENCIMENTO 22/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 22/07/2022

VALOR DO DOCUMENTO 161,71

VALOR COBRADO 161,71

NR.AUTENTICACAO 3.088.BC0.8B1.D8D.006




27/07/2022 18:39

NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S50 Paulo

—
¥

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULQ |MNimero daNota

22754595
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
& 2 :30:
3 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e g?;'c:j?den\ez‘ezri;c?ag::g =
0730727 04484861 20601 o RPS N° 21457615 Série IMS, emitido em 25/07/2022 ZGJT-RANZ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 44.649.812/0001-38 Inscrigdo Municipal: 3.208.444-7
- Nome/Razds Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
A et Endere;o: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
Municipio: S3o Paulo UF. sP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social. SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ. 71.964.805/0001-21 Inscriqdo Municipal: ---—
Endere;o; RUA R FRANCELIND ROMAO 100 - JD CAPITAO - CEP: 18052-370
Municipio: Sorocaba UF: SP E-mail. COMPRAS@SOSSOROCABA.ORG.BR

CPF/CNPJ.

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

—— Nuime/Fezao Social, me-

PLANOS DE

01 PLAN II-COMBINACOES-GLOBAL-TIT.-(0-089) 7 638,03 4.47%2,21
Cod.Cliente : 10272%230000 Vencimento : 10/08/2022 - *x=* VIA WEB/GRAFICA **=x
NACQ RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CFE ART. 714 DO DECRETC 9580 DE 22-11-2018

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Em atendimento & Lei 12.741/2012, seguem os percentuais dos tributes incidentes scbre a
venda de servicos ao consumidor: COFINS 4%, PIS 0,65% e IS55 2%.

SAUDE A SEUS FUNC., DEP. E AGREG. REF. AC MES DE JULHO/2022

SECID |
PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS
TERMO DE GOLABORACAO N 35.962/2007

ool

R$
INANCEIRO
VYALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 4.473,21
IMNSS (RE) IRRF (R$) CSLL (RF) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)
Cadigo do Ser:-'ugo - = -

05274 - Planos de medicina de grupo ou individual & convénios para prestacdo de assisténcia médica.

‘alor Total das

Dedugdes (RE) Base de Calculo (R$) Aliquata (%) Valor do ISS (R$) Credilo (R$)

10/08/2022;

0,00 4.473,21 2,00% 89,46 0,00
Municipio da Prestagao do Servico Nurmero Inscricdo da Obra Valor Aprodmado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emilida com respaido na Lei n° 14.097/2005: (2) O cadigo de senvigo referente @ esta NFS-e ndo gera crédito:
(3) Esta NFS-e substihui o RPS N° 21457515 Série IMS, emitido em 25/07/2022; (4) Data de vencimento do 1SS dests NFS-a-

https://nfe.prefeitura.sp

.gov.brfcamribuinteln-:r{aprint.aspx?inwica0=32034447&nf=22754595&veriﬁcacaa=ZG.JTR4N2

111

-%,



Y,
o ; ;
{%‘3@“ NotreD ame Sistema de Planos de Satde Emissdo:  26/07/2022
% Intermédica PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANO Pagina: 1
Contrate 10272823 Filial 41 SAO PAULO
Subcontrato Faturamento 0000 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Nota Fiscal 22754595
Competéncia 07/2022 Periodo massa 01/07/2022 A 31/07/2022
Subcontrato 0000 SERVICO DE OBRAS.SOCIAIS
Inscricdo Nome Associado Plano Valor
00000002-000 EDISON GONCALO RODRIGUES PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 539,03
00000002-102 LUCIMARA CRISTINA DE MOURA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 639,03
00000003-000 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES PLAN Il - COMBINAC OES-GLOBAL 636,03
00000003-101  MARILZA REGINA LOPES PLAN Il - COMBINACOES-GLORAL
SubTotal - por Familia 639,03
“TI00002-000 FLORIPES GONCALVES BARBOSA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 638,03
00000003-101 LUIZ ERNESTO BARBOSA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 639,03
00000006-000 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 639,03
00000006-101  BRUNAACOSTA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
00000008-102 MELISSA CAMPANINI MARTINI PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 639,03
00000004-000  LUCIANO BEZERRA DA SILVA PLAN Ii - COMBINACOES-GLOBAL 635,03
00000004-101 LARISSA RODRIGUES BEZERRA DA SILVA PLAN [l - COMBINACOES-GLOBAL
00000004-102- LUCAS RODRIGUES BEZERRA DA SILva PLAN I - COMBINACIDES-GLOB\AL
SubTotal - por Familia 633,03
00000007-000 VALDEIR DOS SANTOS PLAN Il - COMBINACQOES-GLOBAL 639,03
00000007-101 ADRIANI MUNIZ DOS SANTOS PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 639,03
00000G08-000 VANDERLE! DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 639,03
00000008-101 MARIA HELENA GOMES DA SILVA PLAN Il - COMBINAC OES-GLOBAL
— SubTotal - por Familia 639,03
SubTotal - por Cliente 4.473,21

SubTotal - por Cliente Faturamento 4.473,21




01/08/2022 - BRANCO DO BRASIL - 07:03:32
019100191 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.

BENEFICIARIO: NOTREDAME INTERMEDICA S S A
NOME FANTASIA: NOTREDAME INTERMEDICA S S A
CNPJ: 44.649.812/0001-38

BENEFICIARIO FINAL: INTERMEDICA SISTEMA SAUDE SA
CNPJ: 44.649.812/0001-38

PAGADOR: SERVICO DE OBRRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 72.509

DATA DE VENCIMENTO 10/08/2022

DATA DO PAGAMENTO 28/07/2022

VALOR DO DOCUMENTC 4.473,21

VALOR COERADO 4.473,21

NR.AUTENTICACAO 9.F30.6C5.71C.F4E.606

29/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:53:12
019100181 SEGUNDA VIA 0010

COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE.
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 25/07/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 1.917,09

k**x** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 4.B37.10E.BFA.9ED.4DS



“PNDG DE GARANTIA 153 TEMPG S8 SERVICD
GFIP - SEFIFP 8.40

GRF — GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/07/2022 - 15:37:10

01~-RRZAO SOCIAL/NGME

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

{2-D0D/TELEFONE

(0015) 32290770

03-FEAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERACED

39.081,02

08-QTDE TRRBALHADORES

07-ALIQUOTA FGTS

14 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-1ID RECOLHIMENTO

115 017580-9

10-INSCRIGAD/TIRO( 8 )

71.864.805/0001-21

11-COMPETENCIA

12-DRIA DE VALIDADE

07/2022 07/08/2022

13-DEBGSITO + CONTRI® SOTIAL

3.126,48

14-ENCARGOS

0,00

15~-TOTAL A RECOLHER

3.126,48

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2022%=

858000000313 264801792206 807667050874 186480500014 AUTENTICAGCAQO MECANICA
I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS U“ 1 'I
GERADA EM 27/07/2022 - 15:37:10 hmmﬁnﬁcﬂ% 0“535%111“"
AR P CUNTIA G TEMP D S8R L0

GFIP - SEFIP 8.40

m/

D1-RAZAO SOCIAL/NOME

| SERVICO DE OBRAS SOCIATS

02-DDD/TELEFONE

(0015) 32290770

03-FFPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGAD

39.081,02

06-QTDE

TRABAIHRDORES

07-BLIQUOTA FGIS

14 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLEIMENTO

115 017980-9

10-INSCRICEO/TIREC| § )

71.864.805/0001-21

11-COMBETENCIA

07/2022

12-DATA DE VALIDARDE

07/08/2022

—~

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

3.126,48

14-ENCRRCOS

0,00

15-TOTAL A ascomm/
o
3} 26,48 #/f

Fi

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/20

L_?SSOOOGOUBlB 264801792206 807667050874 186480500014

AR A

ANDERLEI D4 SM.VA
SERENTE ADMINIBTRATIVO
| FFNANCERO
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Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 27/07/2022 15:37:48.

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econémica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acBes necessérias paraa
solucéo.

InformagGes Complementares: PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORAGAQ N© 35.962/2017
O ndmero de protocolo do arquivo C40VtvmnClt00007.SEP & o

ebafc949-6e0a-4325-953b-66c2fe61c74a

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscri¢d@o do Transmissor: 15776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsével: 24883149862

Competéncia: 072022

NRA: C40VivmnCH00007

Base de Processamento: Campinas - SP

. Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Pagina1de 1
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.30

0191000191 SEGUNDA VIA 0027
COMPROVANTE DE DPAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191~0 CONTA: 73.928-6

Convenio FGTS ARRECADACAO GREF

Codige de Barras 85800000031-3 26480179220-6

B0766705087-4 18648050001-4
Data do pagamento 29/07/2022
CNPJ/CEI/CEF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 07/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/08/2022

VALOR DEPOSITO 3.126,48
Valeor Total 3.126,48

i

DOCUMENTO: 072904

AUTENTICACAO SISBB: 9.C29.152.3A7.FBA. 20D



— TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
T COMARCA DE VOTORANTIM
S © <P . FORO DE VOTORANTIM
M. 2* VARA CIVEL
e e e Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 181 14-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv(@tjsp.jus.br
Horiario de Atendimento ao Piiblico: das 12h30min 3s19h00min
% : OFICIO Processo Digital
Processo Digital n°: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolucao
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas exiras e verbas rescisérias nio podendo ser inferior a 1/2 salirio minimo.

Referida importdncia devera ser paga 4 Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n® 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itad, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrdnico institucional do Oficio de Justia (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restricGes de impressio ou salvamento, devendo constar no campo "assunto" o nimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

PS.: O nio atendimento a requisicio acima sujeita-se A pena de crime de desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

-

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romaio, n° 100 - Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

» assinado digitaimente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 ;

a conferir o original, acesse o site https://esai tisp.lus.br/pastadinitalinalahrirCanfaranciaNns imanta dn infarmea A nenrasen 10NANNG.2D ANA0 B B8 NEAS ~ ~Ldinn EATEeAn

g documento & cbpia do original



SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
29/07/2022 - AUTOATEND IMENTO - 10.48.30
0191000191 SEGUNDA VIA 0023

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.628-6

FINALIDADE: (01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EURODA
CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.208.214-90

VALOR: R$ 790,65

DEBITO EM: 29/07/2022

DOCUMENTO: 072806
AUTENTICACAO SISEB: 1.CE4.E1E. 8EF.9FF.91F

X5,



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagao de Receilas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ

31/07/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 cODIGO DA RECEITA

01 NOME / TELEFONE ' 9561
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTQO
IRRF assalariados - 07/2022 e Ep 19/08/2022
ALOR PRINCIPAL

Base de Calculo: 13.071,31 821,22
Observacao:

g PAGO COMRECURSOS Mumcwggzs!szgllf)? 08 VALORDANGLTA -~

ey ;
TERMO DE COLABORAGAON3 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: R$ 0100
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
821,22

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrelaria da
Recsita Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione essa valor ao tributo de mesmo cédigo de
perfodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1% e 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 19/08/2022

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documentlo de Arrecadagdo de Recsilas Federals

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

31/07/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 cODIGO DA RECEITA

0561
01 NOME / TELEFONE ; =
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
' 06 DATA DE VENCIMENTO
19/08/2022
IRRF assalariados - 07/2022
; 07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 13.071,31 821,22
Observacéo: 08 VALOR DA MULTA #
/‘ 0,00
09 VALORDOSJUROS /
/ 0,00
Domicilio tributaric do contribuinte: / !
Sorocaba - SP 1 ) VALOR TOTAL
/ 821,22

ATENCAO

E vedado o recolhimento de tributos adminisirados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocomendo tal situagio, adicione essa valor aa tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqentes, até que o total s&ja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em raais.

11 AUTENT!C/{A

BANCARIA (Somento 1% e 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 19/08/2022
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